INDICAÇÃO ____________________

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicito poda da arvore sito Rua Benedito Jesuíno  De Oliveira Filho, 116 – Jd Centenario.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]                              Solicito poda da arvore sito Rua Benedito Jesuíno  De Oliveira Filho, 116 – Jd Centenario.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado pelo morado solicitando a poda da arvore. (Fotos Anexas).

[bookmark: _GoBack]			Valinhos, 14 de Novembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador MDB